
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договоров на 
установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Вельского

муниципального района

г. Вельск 23 декабря 2024 года

Место проведения: г. Вельск, ул. Революционная, д. 65а, этаж 4. каб. 415.
Время проведения: 9 часов 00 минут

Комиссия по проведению аукционов на право заключения договоров на 
установку и эксплуатацию рекламной конструкции Вельского муниципального 
района, в следующем составе:

Туркин Сергей Олегович -  начальник управления капитального строительства, 
архитекту ры и экологии администрации Вельского муниципального района;

Барабанова Наталья Владимировна -  начальник отдела архитектуры и экологии 
управления капитального строительства, архитектуры и экологии администрации 
Вельского муниципального район»;

Миронова Татьяна Петровна -  ведущий специалист управления капитального 
строительства, архитектуры и экологии администрации Вельского муниципального 
района;

Лот № 1:
Предмет аукциона: Право на заключение договора на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции.
Рекламный шиг по адресу: Архангельская область г. Вельск, ул. Дзержинского, 
вблизи с ДГЗС 63-1Ц-В.
Вид и тип рекламной конструкции, площадь информационного поля: рекламный 
шит. Зм х 6м, двухсторонний, 36 кв.м, бетонное основание.

Начальная цена предмета аукциона -  3809 руб. (без учета НДС)
Шаг аукциона -  190,45 руб.
Размер задатка для участия в аукционе -  1904,5 руб.
Срок договора -  5 (пять) лет.
Годовой размер платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции 

15236.10.00 руб. (без учета НДС).
На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе на право 

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции 
элекгронной форме поступили следующие заявки:

Номер ИНН Наименование/ФИО
заявки участника участника

Дала и время ~  «1 leKYimiii Заблокированорегистранин1 1 статус оператором, pvo
i'Ulllk'll

1422
6764

544

2907005220 ООО "ПКФ СЕВЫ»" 21.11.2024 14:33:25 Подана 1904.50

2907013936 ООО "ПАРТНЕР" 05.12.2024 12:31:34 Подана 1904.50

290700966191 КОЛДАНОВ ВИКТОР 12.12.2024 08:40:57 11одана 1904.50
САВВАТИЕВИЧ



Лот № 3:
Предмет аукциона: Рекламный шит по адресу: Архангельская об л., а/д К-055 км 
3+480 (слева) 46-1Ц-М.
Вид и тип рекламной конструкции, площадь информационного поля: рекламный 

ЩИТ, Зм х 6м. двухсторонний. 36 кв.м, бетонное основание.
Начальная цена предмета аукциона -  3809 руб. (без учета НДС)
Шаг аукциона -  190,45 руб.
Размер задатка для участия в аукционе -  1904.5 руб.
Срок договора -  5 (пять) лет.
Годовой размер платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции 

15236.10 руб. (без учета НДС).
На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе на право 

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции 
электронной форме поступили следующие заявки:

Номер
заявк

и

ИНН
участника Наименование/ ФИО участника

Дата и время 
регистрации 

заявки

Текущий
статус

Заблоки роил 
но

оператором.
рублей

6916 2907005220 ООО "ПКФ СЕВЕР" 21.11.2024
14:36:35

11одана 1904.50

1610 781137328795 ЦАПЛИН АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 09.12.2024
08:44:45

11одана 1904.50

4762 290700966191 КОЛДАНОВ ВИКТОР 
САВВАТИЕВИЧ

16.12.2024
15:20:20

Подана 1904.50

Решение комиссии: По лоту № 3 признать участниками аукциона на право 
заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции 
электронной форме следующих претендентов:

Номер, присвоенный 
участнику при регистрации на 

аукционе
Участник аукциона

1 ООО «ПКФ Север»
2 ЦАПЛИН АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
3 КОЛДАНОВ ВИКТОР САВВАТИЕВИЧ

Члены комиссии: 

Туркин С.О. 

Ьарабанова I I.B. 

Миронова Т.П.
г - * '


